
Ogłoszenie Burmistrza Nysy o wstępnym naborze wniosków o udzielenie
dofinansowania na usuwanie wyrobów zawieraiacych azbest z terenu

Gminy l\ysa

W związku z prowadzonym przęz Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Opolu naborern wniosków na przedsięwzięcia zwlązane z usuwaniem
wyrobów zawierających azbest informuję o możliwości skladania wniosków o udzielenie
dofinansowania na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Nysa.

Do ubiegania się o udzielenię dofinansowania na usuwanie wyrobów zawierających
azbest uprawnieni są właściciele lub posiadacze obiektów budowlanych na terenie Gminy
Nysa.

Dofinansowanie obejmie wyłącznie pokrycie kosztów: demontazu, ńierania (wyrobów
wcześniej zdemontowanych), transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest.

Wnioskodaw ca zobowiązany jest do zawarcia z GminąNysa umowy cywilnoprawnej
określającej warunki realizacji zadania związanego z usuwaniem wyrobów zawierających
azbęst na nieruchomości objętej wnioskiem. Wysokośó vdziafu po stronie Wnioskodawcy
w5mosi ok 40 oń kosztów rea|izacji zadania, przy czw wysokość wkładu własnego
Wnioskodawcy może ulec zmianie i zostanie ustalona po wykonaniu całości zadania
t przekazartiu ostatecznego rozliczęnia do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Opolu,

Wniosek wraz z wymaganymi zŃącznikami należy ńożyó w Kancelarii Urzędu
Miejskiego w Nysie lub przesłać na adres: Urząd Miejski w Nysie, ul. Kolejowa 15,

48-300 Nysa w terminie do dnia 29 kwietnia 2022 roku" (Za datę skutecznego złożęnia
wniosku uważa się datę wpływu do lJrzędu Miejskiego w Nysie.)

Przedsięwzięcie będzie realizowane po pozl.tywnym rozpatrzeniu przęz Wojewódzki
Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu wniosku Gminy Nysa.

Uwaga!

W prrypadku ubiegania się o dofinansowanie demontażu wyrobów azbestowych należy
do wniosku dołączyć dokument potwierdzający zgłoszenie budowy lub wykonania innych
robót budowlanych albo pozwolenie na budowę, jeżeli jest to wymagane ustawą z dnia
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (organem właściwym do wydania opisanych wyżej
dokumentow jest Starosta Nyski - Starostwo Powiatowe w Nysie, Wydział Architelłury
i Budownictwa, ul. Parkowa 2) albo oświadczenie, że prowadzone prace budowlane nie
wymagają zg!.oszenia budowy lub wykonania innych robót budowlanych albo pozwolenia na
budowę.

Dodatkowe informacje oraz wpagane wzory druków można
Rozrvoju Wsi i Ochrony Środowiska lJrzędu Miejskiego
tęL 77 40 80 523 lub na stronie intemetowej www,nysą.eu.
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